ac quociens et quando eis placuerit, libere possint ac valeant quibuscunque dominis temporalibus 
seu spiritualibus ac omnibus ordinibus et monasteriis, magistris, commendatoribus, abbatibus, 
prepositis, ducibus, principibusn), magnatibus, civitatibus seu aliis quibuslibet potentibus in nostra 
dyocesi vel extra nostram dyocesim constitutis impheodare, obligare, vendere, in alios transferre 
seu pro aliis bonis commutare, nostro seu successorum nostrorum ad hoc beneplacito ulteriori 
seu consensu nullatenus requisito nec optento, quodque eciam ille vel illi, ad quem vel ad quos 
huiusmodi prodictorum bonorum, villarum seu possessionum proprietas transierit ac venerit, 
omnibus iuribus, emunitatibus, litteris, munimentis ac privilegiis12) dictis religiosis a nobis et 
ab antecessoribus nostris seu successoribus super eisdem bonis datis et dandis et concessis 
libere fruentur et gaudebunt, ac si ipsorum nomina et cognomina in ipsis concessis litteris 
inserta et expressa continerentur ipseque littere seu privilegia a primo mox date tempore ipsis 
data et concessa exstitissent, obligantes nichilominus ipsis nos et nostram ecclesiam in Camyn 
perpetuis temporibus pro warangia, sioud et fratribus religiosis in Dargun noster prodecessor 
eandem ecclesiam obligavit. Quam warangiam firmam ac perpetuam omni tempore et loco, 
quandocumque seu quocienscunque prodicti super prodictis bonis, villis, possessionibus seu 
libertatibus fuerint impetiti et nos fuerimus requisiti, promittimus prestare18), nichilominus 
supplentes et replentes eadem auctoritate nostra ordinaria omnes defectus, si qui in ipsorum 
litteris seu privilegiis possent per quoscunque verborum aucupes qualitercunque reperiri. Insuper 
iniungimus quoque sub divine interminacione ultionis omnibus et singulis successoribus nostris, 
dicte ecclesie Camynensis episcopis, prepositis, decanis, canonicis, capitulo, aliis prolatis et clero 
totius nostro dyocesis necnon quibuslibet nobilibus, potentibus, advocatis, militibus, vasallis, 
iusticiariisM), scabinis necnon universitatum, civitatum, castrorum, oppidorum, villarum et aliorum 
locorum rectoribus atque aliis, cuiuscunque status, gradus, ordinis, dignitatis vel condicionis 
existant, quatenus dictos religiosos eorumque iura, iurisdictiones, proprietates et libertates 
repropiciacionis intuitu, in quantum in eis fuerit, viriliter condefendant, inconvulsa conservent 
ac faciant ab aliis inviolabiliter observari, non sinentes eosdem in personis eorum aut rebus et 
bonis ad ipsos spectantibus indebite molestari, concuti seu a quoquam quavis auctoritate per
turbari. Propugnantibus enim et decertentibus ipsos fideliter multiplicentur15) anni vite eorum, 
accrescat16) eis habundanter totius felicitatis plenitudo eisque corona iusticie de reliquo reponatur. 
Molestantes autem ipsos indebite eorumve iura, iurisdictiones, proprietates, libertates ac privilegia 
infringentes easque seu ea illicite subnervantes, veluti viri sangwinum et dolosi, dies suos non 
dimidient, veniat illis laqueus, quem ignorant, fiantque, tamquam vas perditum in terra oblivionis. 
Nulli ergo omnino umquam hominum licet huic littere contraire vel contradicere, presertim cum 
a nobis matura deliberatione et studiosa examinatione privilegiorum fratrum profati monasterii 
et pro certo magna diligentia sit confecta. Ut igitur hec nostra littera a cuiuslibet astutia vel 
iniqua doli machinatione iugiter illibata permaneat et intacta, presentem litteram damus ipsis 
fratribus in Dargun sigillis nostro videlicet et ecclesie nostre communitam. Testes horum sunt 
Johannes, prepositus, Cunradus, decanus, Gherardus, scolasticus, Iohannes, canonicus, Borghardus, 
nostre curie notarius, Hennynghus, marschalcus illustris ducis Wartizslai, cum pluribus aliis 
fide dignis nostro de capitulo. Datum Camyn anno domini M° CCC0 XIII0, dominica qua